长江师范学院二级单位分散采购购销合同
[bookmark: _GoBack]
甲方：长江师范学院
乙方：
经甲乙双方协商一致，达成以下购销合同：
	商品名称
	规格型号
	数量
	单价
	合计
	生产厂家
	质保期

	总计
	大写：
	小写

	合计人民币（小写）：

	合计人民币（大写）：

	一、质量要求和技术标准。乙方提供的商品必须是全新的，应完全符合国家有关技术标准，乙方的质量保证及售后服务承诺如下：
1.质保期限：    年。
2.保修范围：按        规定。
3.服务措施：上门服务。
4.质保期后服务：按       相关规定。

	二、随机备品、附件、工具数量及供应方法：
    见装箱单。

	三、交货要求
1、交货时间：合同签订后     日完成供货。
2、交货地点：采购人指定地点。
3、垃圾处理：由供应商负责包装垃圾的清运。

	四、验收标准、方法：
按出厂清单清点物品，完成安装调试并运行正常，双方确认签字。

	五、付款方式：
验收合格后，一次性支付。

	六、违约责任：
按《合同法》、《政府采购法》执行，或按双方约定。

	七、其他约定事项：
1.甲方的相关采购资料和乙方的报价资料以及承诺是本合同不可分割的部分。
2.本合同如发生争议由双方协商解决，协商不成向需方所在人民法院提请诉讼。
3.本合同一式四份， 甲方三份，乙方二份，具同等法律效力。
4.其他：

	甲方：
地址：
电话：

授权代表：
	乙方：
地址：
电话：
传真：
开户银行：
账号：
授权代表：

	备注：此表为模板，合同内容按实际情况填写

签约时间：          年   月  日         签约地点：长江师范学院